1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YIHAI INTERNATIONAL HOLDING LTD.
頤海國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1579）

股東週年大會的投票表決結果

茲提述頤海國際控股有限公司（「本公司」）日期為2021年4月21日的股東週年大會
通告。本公司已於2021年5月21日（星期五）上午十時正假座中國上海市普陀區真
北路2500號星河世紀廣場A座1618-1619室舉行股東週年大會（「股東週年大會」）。

除另有界定者外，本公告所用詞彙應與本公司日期為2021年4月21日的通函所界
定者具有相同涵義。

股東週年大會以投票方式進行表決。於股東週年大會召開當日，已發行股份及賦
予持有人權利出席股東週年大會並就股東週年大會上提呈的任何決議案表決的股
份總數為1,046,900,000股。出席股東週年大會的股東或股東委任代表合共代表
762,969,416股本公司有表決權股份，佔截至股東週年大會日期本公司全部已發行
股份約72.88%。本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司被本公
司委任為股東週年大會的監票人。

經董事會作出一切合理查詢後所知、所得資料及所信，所有股東於股東週年大會
就任何決議案表決未受任何限制，概無股東於股東週年大會考慮的事宜上擁有重
大利益，並須於股東週年大會上放棄投票。概無本公司股份賦予持有人權利出席
股東週年大會但根據上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成。概無股東須根據上
市規則就於股東週年大會提呈之決議案放棄投票。概無股東於通函中表示有意就
於股東週年大會提呈之任何決議案投票反對或放棄投票。

2

於股東週年大會上，下列決議案已按股東及彼等股東委任代表投票表決方式審議
通過，投票表決結果載列如下：

普通決議案 贊成 反對
1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至2020年12月31日止

年度的經審核綜合財務報表、本公司的董事會報告及獨立
核數師報告。

757,614,517
(99.30%)

5,354,899
(0.70%)

2. 重選郭強先生為董事並授權董事會釐定其酬金。 762,411,987
(99.93%)

557,429
(0.07%)

3. 重選舒萍女士為董事並授權董事會釐定其酬金。 696,726,881
(91.32%)

66,242,535
(8.68%)

4. 重選邱家賜先生為董事並授權董事會釐定其酬金。 742,302,115
(97.29%)

20,667,301
(2.71%)

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，任期直至
下屆股東週年大會及授權董事會釐定其酬金。

759,107,300
(99.49%)

3,862,116
(0.51%)

6. 宣派截至2020年12月31日止年度之末期股息每股30.291
港仙。

762,968,300
(99.99%)

1,116
(0.01%)

7. 向董事授出一般授權以配發、發行及處置不超過本公司已
發行股本20%之額外股份。

634,779,559
(83.20%)

128,189,857
(16.80%)

8. 向董事授出一般授權以購回不超過本公司已發行股本10%
之股份。

762,586,800
(99.95%)

382,616
(0.05%)

9. 擴大第8項普通決議案授予董事之權力，於本公司已發行
股本加上第9項普通決議案項下購回的發行股份數目以發
行股份。

684,779,083
(89.75%)

78,190,333
(10.25%)

由於超過50%票數贊成上述第1至9項普通決議案，因此該等普通決議案獲正式通
過。

承董事會命
頤海國際控股有限公司

施永宏
董事長

上海，2021年5月21日

於本公告日期，本公司執行董事為施永宏先生、郭強先生、孫勝峰先生、舒萍女
士及趙曉凱先生；本公司非執行董事為張勇先生；以及本公司獨立非執行董事為
邱家賜先生、錢明星先生及葉蜀君女士。